

## ORDEN DE COMPRA N° 00000286/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI  
 Fono : 986065745 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	CAJA	ligadura libre de latex caja x 25un (LLL)	\$8,450.00	\$8,450.00
20.000	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$650.00	\$13,000.00
2,000.000	UNIDADES	guantes de procedimiento vinilo talla s (GPROS)	\$99.00	\$198,000.00
500.000	UNIDADES	guantes de procedimiento vinilo talla m (GPR0M)	\$99.00	\$49,500.00
			SUB TOTAL:	\$268,950
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$268,950
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$51,101
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$320,051</b>
SON: Trescientos veinte mil cincuenta y un pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°724/2020 - INSUMOS CLINICOS TOMA DE MUESTRAS LABORATORIO COMUNAL DE LAMPA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		320,051	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones